Tribunal Regional Eleitoral do Estado São Paulo

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

Rua Francisca Miquelina, 123 – Bela Vista – São Paulo/SP

AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO DESPESA DE ELEIÇÃO Nº 56/2020

Objeto: registro de preço para aquisição de materiais de expediente

A Pregoeira do TRE torna público o resultado da licitação em epígrafe. Sagraram-se vencedoras
as licitantes TRACK COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI para os itens 01 e
09; RC TEIVE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA – EPP para os itens 02 e 03; LICITICOM
DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA – EIRELI para o item 04; SANDRO PRESTES DE SOUZA
ME para o item 05; COMERCIAL PRINT LUX EIRELI para os itens 06 e 07; GILBERTO DOS
SANTOS TOSTA – ME para os itens 08 e 14; SMT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAL
PLÁSTICO E PUBLICITÁRIO PARA ESCRITÓRIOS LTDA ME para o item 10; MENEZES E
RODRIGUES COMERCIAL LTDA para o item 11; LARBAK SOLUÇÕES EMPRESARIAIS
EIRELI para o item 12 e JPL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA para o item
13.

São Paulo, 13 de agosto de 2020
Silvana Sales Scardini
Pregoeira do TRE-SP